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KARARIN 
SAYISI 

VERİLEN KARARIN ÖZETİ 

2024/03-28 İki yıl görev yapacak olan 1. ve 2. Meclis Başkan Vekillerinin belirlenmesine dair yapılan seçim ve 
toplanan oyların tasnifi neticesinde; Vedat KOKKOKOĞLU 1. Meclis Başkan Vekili, Sefa ESEN 2. Meclis 
Başkan Vekili olarak seçilmiştir.   

2024/03-29 İki yıl görev yapacak olan 2 asıl ve 2 yedek Katip Üyenin belirlenmesine dair yapılan seçim ve toplanan 
oyların tasnifi neticesinde; Hakan SARISAYIN ve Ali TEKİN asıl; Sefa ESEN ve Osman ÖZHANTAŞ yedek 
Katip üye olarak seçilmiştir. 

2024/03-30 Belediye Encümeninde 1 yıllığına görev yapacak olan 2 üyenin belirlenmesine dair, yapılan seçim ve 
toplanan oyların tasnifi neticesinde; Hakan SARISAYIN ve Rifat ÖZBUNAR Encümen Üyeliğine seçilmiştir. 

2024/03-31 Plan ve Bütçe Komisyonunun 5 üyeden oluşturulmasına ve görev süresinin 1 yıl olarak belirlenmesine 

oybirliği ile karar verilmiş olup, yapılan oylamanın sonucunda, Ali Osman ALTAŞ, Vedat KOKKOKOĞLU, 

Sevim ULUSOY, İsmail ÖZASLAN ve Hüseyin DAŞTAN Plan ve Bütçe Komisyonu üyeliğine seçilmiştir. 

2024/03-32  İmar Komisyonunun 5 üyeden oluşturulmasına ve görev süresinin 1 yıl olarak belirlenmesine oybirliği ile 
karar verilmiş olup, yapılan oylamanın sonucunda, Rifat ÖZBUNAR, Osman ÖZHANTAŞ, Ali TEKİN, Ahmet 
SEVEN ve Hasan Hüseyin BAYKAL İmar Komisyonu üyeliğine seçilmiştir. 

2024/03-33 Deprem ve Doğal Afetler Komisyonunun 5 üyeden oluşturulmasına ve görev süresinin 1 yıl olarak 
belirlenmesine oybirliği ile karar verilmiş olup, yapılan oylamanın sonucunda, Hüseyin AKPINAR, Ali 
Osman ALTAŞ, Hakan SARISAYIN, Halil ÖZDEMİR ve Necip ELİBOL Deprem ve Doğal Afetler Komisyonu 
üyeliğine seçilmiştir. 

2024/03-34 Trafik ve Ulaşım Komisyonunun 5 üyeden oluşturulmasına ve görev süresinin 1 yıl olarak belirlenmesine 

oybirliği ile karar verilmiş olup, yapılan oylamanın sonucunda, Rifat ÖZBUNAR, Hüseyin AKPINAR, Osman 

ÖZHANTAŞ, Necip ELİBOL ve İsmail ÖZASLAN Trafik ve Ulaşım Komisyonu üyeliğine seçilmiştir. 

2024/03-35 Belediyemiz 2023 yılına ait faaliyet raporunun reddedilmesine oy çokluğu ile karar verilmiştir. 

2024/03-36  Çiftçi Malları Koruma Meclisi seçiminin aday olmaması nedeniyle seçimin yapılmamasına, oybirliği ile 

karar verildi. 

2024/03-37  Çiftçi Malları Murakebe Heyeti seçiminin aday olmaması nedeniyle seçimin yapılmamasına, oybirliği ile 

karar verildi. 

2024/03-38  Sandıklı Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyetinde Belediyemizi temsil etmek üzere, Belediye 
Başkanımız Adnan ÖZTAŞ ile Meclis Üyelerimizden Rifat ÖZBUNAR, Hakan SARISAYIN, Vedat 
KOKKOKOĞLU ve Ali TEKİN asil;  Ali Osman ALTAŞ, Hüseyin AKPINAR, Sefa ESEN, Osman ÖZHANTAŞ ve 
Sevim ULUSOY yedek üye olarak seçilmesine oybirliği ile karar verildi. 

2024/03-39  Afyonkarahisar İli Sandıklı İlçesi Hüdai Termal Turizm Altyapı Hizmet Birlik Meclisinde Belediyemizi 

temsil etmek üzere Belediye Meclis Üyelerimizden Belediye Başkanımız Adnan ÖZTAŞ’ın doğal üye, 

Belediye Meclis Üyelerimizden Hakan SARISAYIN, Rifat ÖZBUNAR, Ali TEKİN, Sevim ULUSOY ve Vedat 

KOKKOKOĞLU asil; Ali Osman ALTAŞ, Sefa ESEN ve Osman ÖZHANTAŞ yedek üye olarak seçilmesine 

oybirliği ile karar verildi. 
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2024/03-40  Belediyemiz Sosyal yardım Komisyonunda görev yapmak üzere Belediye Meclis üyelerimizden Vedat 
KOKOKOĞLU, Sefa ESEN, Sevim ULUSOY ve Halil ÖZDEMİR’în seçilmesine, oy birliği karar verildi. 

2024/03-41  Belediyemizde görev yapan kamu görevlilerine Sosyal Denge Tazminatı ödenebilmesi için görüşme 
yapmak üzere Belediye Başkanımız Adnan ÖZTAŞ’a yetki verilmesine, oybirliği ile karar verildi. 

2024/03-42  5393 Sayılı Belediye Kanunun 32. Maddesi hükmüne istinaden meclis başkan ve üyelerine ödenen huzur 

hakkının alınmamasına, oy birliği ile karar verildi. 

2024/03-43  Belediyemiz sınırları içersinde oluşan artık parsellerin satışı için Belediye Başkanı ve Belediye 

Encümenine yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi. 

2024/03-44  Belediyemizin üyesi olduğu Afyonkarahisar Çevre Hizmetleri Birliği Meclisinde Belediyemiz temsil etmek 

üzere Belediye Başkanımız Adnan ÖZTAŞ Birlik Meclisinin Doğal Üyesi olup; Belediye Meclis 

Üyelerimizden Hakan SARISAYIN asil üye ve Vedat KOKKOKOĞLU yedek üye olarak seçilmesine oy birliği 

ile karar verilmiştir. 

2024/03-45  Belediyemizin üyesi olduğu Konya Belediyeler Birliği Meclisinde Belediyemiz temsil etmek Belediye 

Başkanımız Adnan ÖZTAŞ asil, Belediye Meclis Üyelerimizden Ali Osman ALTAŞ’ın yedek üye olarak 

seçilmesine oy birliği karar verildi. 

2024/03-46  Belediyemizin üyesi olduğu Akdeniz Belediyeler Birliği Meclisinde Belediyemiz temsil etmek Belediye 

Başkanımız Adnan ÖZTAŞ’ın doğal üye, Belediye Meclis Üyelerimizden Ali Osman ALTAŞ asil, Hüseyin 

AKPINAR’ın yedek üye olarak seçilmesine oy birliği ile karar verildi. 

2024/03-47  Belediyemizin üyesi olduğu Tarihi Kentler Birliği Meclisinde Belediyemiz temsil etmek Belediye 

Başkanımız Adnan ÖZTAŞ’ın doğal üye, Belediye Meclis Üyelerimizden Hakan SARISAYIN asil, Rifat 

ÖZBUNAR’ın yedek üye olarak seçilmesine oy birliği ile karar verildi. 

2024/03-48  Belediyemizin üyesi olduğu Sağlıklı Kentler Birliği Meclisinde Belediyemiz temsil etmek Belediye 
Başkanımız Adnan ÖZTAŞ doğal üye, Belediye Meclis Üyelerimizden Ali TEKİN’in yedek üye olarak 
seçilmesine oybirliği ile karar verildi. 
 

2024/03-49  Belediyemizin üyesi olduğu Enerji Kentler Birliği Meclisinde Belediyemiz temsil etmek Belediye 
Başkanımız Adnan ÖZTAŞ doğal üye, Belediye Meclis Üyelerimizden Rifat ÖZBUNAR asil, Hakan 
SARISAYIN’ın yedek üye olarak seçilmesine oybirliği ile karar verildi. 
 

2024/03-50  Belediyemizin üyesi olduğu Türk Dünyası Belediyeler Birliği Meclisinde Belediyemiz temsil etmek 
Belediye Başkanımız Adnan ÖZTAŞ’ın doğal üye olarak seçilmesine oybirliği ile karar verildi. 
 

2024/03-51  Belediyemizin üyesi olduğu Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve Batı Asya Bölge Teşkilatı 
Meclisinde Belediyemiz temsil etmek Belediye Başkanımız Adnan ÖZTAŞ’ın asil delege Belediye Meclis 
Üyelerimizden Ali Osman ALTAŞ’ın yedek delege olarak seçilmesine oybirliği ile karar verildi. 
 

2024/03-52 Belediyemizin üyesi olduğu Uluslararası Tarım Şehirleri Birliği Meclisinde Belediyemiz temsil etmek 
Belediye Başkanımız Adnan ÖZTAŞ’ın seçilmesine oybirliği ile karar verildi. 
 

2024/03-53  Belediyemizin yapacak olduğu yatırım ve harcamalar için yurtiçi bankalardan teminat mektubu 
alınmasına, oy birliği ile karar verildi. 

2024/03-54  Belediyemiz şirketlerinden Sanbel Ltd. Şti.’ye yönetici belirlenmesine, oy çokluğu ile karar verildi.   

2024/03-55  Belediyemiz şirketlerinden Sanper Ltd. Şti.’ye yönetici belirlenmesine, oy birliği ile karar verildi.   

2024/03-56  Belediyemiz şirketlerinden Sanjet A.Ş..’ye yönetici belirlenmesine, oy birliği ile karar verildi.   

 


